
(山东圆角单面铁托盘价格)山东圆角铁托盘厂家、山东饲料铁托盘厂
家

产品名称 (山东圆角单面铁托盘价格)山东圆角铁托盘厂家
、山东饲料铁托盘厂家

公司名称 山东源辉物流设备有限公司

价格 360.00/套

规格参数 品牌:源辉
尺寸:1600*1400*80
载重:3T

公司地址 河东区九曲街道刘村社区

联系电话  15266650256

产品详情

山东源辉物流设备：专业生产叉车塑料托盘、金属铁托盘、环卫垃圾桶！

铁托盘尺寸：

1200*1000*80

1200X1200X80

1300X1100X80

1400X1200X80

1500X1200X80

1600X1400X80

1700X1400X80

1800X1500X80
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